Уведомление
о подготовке проекта муниципального нормативного правового акта
городского округа Тольятти

Настоящим администрация городского округа Тольятти (департамент экономического развития) уведомляет о приеме предложений по проекту постановления администрации городского округа Тольятти «Об утверждении порядка и критериев оценки заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти» и порядка осуществления контроля за исполнением соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти».

1. Предложения принимаются по адресу: г.Тольятти, пл. Свободы, д. 4, каб. 322,  а также по адресу электронной почты: zharkova.ys@tgl.ru . Контактный телефон: 54-33-06.
2. Срок приема предложений с 02.08.2017 по 15.08.2017.
3. Предполагаемый срок вступления в силу соответствующего муниципального нормативного правового акта: вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Цель предлагаемого правового регулирования:
повышение прозрачности работы администрации городского округа Тольятти при проведении анализа заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти» и осуществлении контроля за исполнением соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти», предусмотренных Порядком заключения соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти», утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2016 №658 «Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти».
5. Описание проблемы, на решение которой направлен предлагаемый вариант правового регулирования.
Проектом постановления предусматривается утверждение порядка и критериев оценки заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти» и порядка осуществления контроля за исполнением соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти».
 6. Группы субъектов, на которые будет распространено действие соответствующего муниципального нормативного правового акта.
Юридические лица – потенциальные резиденты территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти», резиденты территории опережающего социально-экономического развития «Тольятти»  и администрация городского округа Тольятти.
7. Сведения о необходимости установления переходного периода: необходимость в установлении переходного периода отсутствует.

________________________________